



15 Temmuz Şehitleri Çeşmesi törenle hizmete açıldı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden demokrasi şehitlerinin hatırasını yaşatmak amacıyla Çorum Valiliği tarafından yaptırılan Şehitler Çeşmesi, düzenlenen törenle açıldı. **Sayfa 5'te**

Çorum'da acemi kasaplar soluğu HASTANEDE ALDI

Çorum'da kurban kesmeye çalışan veya kasaplara yardım etmeye çalışan yaralanan 63 kişi, hastanelere akın etti. **Sayfa 3'te**



Gölcük mesaisi BAŞLADI

Cumartesi günü kendi sahasında Gölcükspor'u konuk edecek olan Çorum Belediyespor, bu maçın hazırlıklarına başladı. **Sayfa 8'de**

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

15 Eylül 2016 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 240

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Karadeniz'de can pazarı

Samsun'da yüzmek için girdikleri Karadeniz'de kaybolan Iraklı 2 genç, dalgıçlar tarafından bulunarak sudan çıkarıldı. Iraklı gençlerden biri hayatını kaybederken, diğeri ise hayat mücadelesi veriyor.



Sayfa 7'de

Ceylan'dan TEŞEKKÜR



AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, partinin bugünlere gelmesinde ve büyük başarılar sağlamasında katkısı olan tüm partililere ve teşkilatlara teşekkür etti. **Sayfa 3'te**

'Terörle bağlantısı olan memurlar, kamudan temizlenecek'



AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı, eski Milletvekili Murat Yıldırım, Türk milletinin büyük bir millet, köklü bir devlet olduğunu belirterek, dünyaya yön veren ve hükmeden Türkiye'nin gelecekte lider ülke olacağını söyledi. **Sayfa 3'te**

Saadet Partisi'nde bayramlaşma



Saadet Partisi Çorum İl Teşkilatı Kurban Bayramı münasebetiyle il binasında teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi. **Sayfa 5'te**



Protokol BAYRAMLAŞTI

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Kurban Bayramı nedeniyle Valilik bahçesinde bayramlaşma töreni düzenledi. **Sayfa 5'de**

'Ülke sorunlarını ortak akılla çözmeliyiz'



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Teşkilatı, bayramın ikinci günü parti binasında bayramlaştı. **Sayfa 5'te**

MHP'de coşkulu bayramlaşma

Milliyetçi Halk Partisi Çorum İl Teşkilatı, Kurban Bayramı nedeniyle Sera Otel'de bayramlaşma töreni düzenledi. **Sayfa 5'te**



Uslu, 'Esas olan adalet için ayakta kalmaktır'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, tüm partililerin makam, mevki, sıralama, senlik - benlik davalasını bir kenara bıkararak asıl önemli olan parti davası için çalışması gerektiğini belirterek, seçimlerden daha ziyade ortaya konan eserin, verilen hizmetin anlamlı olduğunu vurguladı. **Sayfa 3'te**



Hep birlikte tarih yazdık

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, 15 Temmuz askeri darbe girişiminin ardından Çorumluların demokrasi nöbetlerinde tarih yazdığını belirterek, demokrasi, milli iradeye, ülkemize sahip çıkan tüm partililere ve Çorum halkına teşekkür etti.



Bekiroğlu, 'Yanılıyorlar, başaramayacaklar'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Türkiye'yi bölmek, parçalamak, gelişmesine, büyümesine sekte vurmamak, milleti birbirine düşürmek, kutuplaştırmak isteyen hain odakların başarılı olamayacağını söyledi. **Sayfa 3'te**



Kargı'da işadamları cami yaptırıyor



Kargı'da bir hayırsever tarafından yaptırılan caminin temeli törenle atıldı.

Kargılı işadamları Metin Erişken tarafından yaptırılacak, Bahçelievler Mahallesi Camisinin temel atma töreni gerçekleştirildi. Temel atma törenine Kargı Kaymakamı Ali Erdoğan, Belediye Başkanı Zeki Şen, AK Parti İlçe Başkanı Mustafa Akpınar, kurum müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

61 yıl önce yapılan eski camii yıkılarak yerine modern camii inşa edilecek. Yaklaşık 1 yıl içerisinde tamamlanması planlanan caminin toplam kapalı alanı 205 metrekare olacak. İçerisinde şadırvan, kadın ve erkek tuvaletleri, kalorifer dairesi, kömürlük, 42 metrekare oturma olanağı bulunacak. 240 kişinin aynı anda ibadet yapabileceği caminin üst kati ise kadınlara ayrılarak, 80 kadının ibadet yapabileceği üst katın giriş kısmı da ayrı olarak planlandı.

Temel atma töreninde bir konuşma yapan iş adamı Metin Erişken, eski caminin o günün şartlarıyla kerpiç ve tahtandan yapıldığını, 61 yıl hizmet verdiğini belirterek, "İnanıyoruz ki bugünün şartlarıyla yapılan camimiz bir asır hizmet verecektir" dedi.

Cami hakkında teknik bilgiler veren Metin Erişken, "Camimizin toplam kapalı alanı 205 metrekare olacak içerisinde şadırvan, kadın ve erkek tuvaletleri, kalorifer dairesi, kömürlük, 42 metrekare oturma olanağı bulunacak. Bu alan eski Osmanlı kültüründen gelen bir sobahane olarak planlandı. 240 kişinin rahatça ibadet yapabileceği caminin üst kati ise kadınlara ayrıldı. Camimizde minber, mihrab, kürsü ve müezzinliği ni oyma sanatı değişimiz.



Kahramanmaraş yöresinde yapılan ahşap sanatından yapılmayı planlıyoruz." şeklinde konuştu.

Caminin yapıldığı sırada her türlü görüşe açık olduğunu belirten Erişken, " Camii yapımını ben üstlendim ancak buradaki yardım etmek isteyen vatandaşlarımız olabilir. Bazı arkadaşlarımızın verebileceklerini bir tuğla benim harca-yacağım tüm masrafları daha helal ve bereketli olabilir. Bu nedenle eğer bir torba çimentoda ben alsaydım bizi ararlar, cami imamımızda bir defter var ona müracaat edebilirler" ifadelerini kullandı.

"YENİ CAMİ İLÇEMİZE HAYIRLI OLSUN"

Temel atma töreninde konuşan Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen ise Metin Erişken tarafından yaptırılan caminin Kargı'ya hayırlı uğurlu olması temennisinde bulunarak, "Metin bey konuşmasında bu camiiyi yaptıranın rabbimizin bir tarafında olduğunu, bir tarafa aktarmak olacağını söyledi. Ama bunu yapmak kolay değil nice zenginler var ama Allah onlara böyle hayırlı işler yapmayı nasip etmiyor. Allah herkese böyle hayırlar yapmayı nasip etsin. Metin bey Kargı'nın yetiştirdiği nadide bir işadamları. Gördüğümüz kadıyla kendisi Kargı'ya çok önem veriyor ve hayırlar yapıyor. Kendisine çok teşekkür ediyorum. Allah daha nice hayırlar yapmayı nasip etsin" şeklinde konuştu.

Daha sonra yapılan dualar ve kesilen kurbanın ardından caminin temeli Kaymakam Ali Erdoğan, Belediye Başkanı Zeki Şen ve işadamları Metin Erişken'in butona basmasıyla atıldı. (Haber Merkezi)



Ali Rıza Soysat, son yolculuğuna uğurlandı

Çorum'da geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Boğazkale eski Belediye Başkanı Ali Rıza Soysat son yolculuğuna uğurlandı.

Eski Belediye Başkanı Ali Rıza Soysat için, Çorum'un Boğazkale Belediye binası önünde bir tören düzenlendi. Tören; AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen



Ceritoğlu Kurt, Boğazkale Kaymakamı Osman Aydoğan, Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Sungurlu Belediye Başkanvekili Adnan Barak, siyasi parti temsilcileri, oda başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Soysat'ın cenazesi öğle namazına müteakip Boğazkale Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi. (Haber Merkezi)



Alpagut Köyüne su deposu

Dodurga'ya Bağlı Alpagut Köyü'nde 100 ton kapasiteli polietilen su deposu yapılıyor.

Dodurga'ya bağlı Alpagut köyüne polietilen kaplamalı modern su deposu yapıldı. Alpagut Köyü muhtarlığı tarafından gelen talebi değerlendiren Dodurga Kaymakamı Köylere Hizmet Götürme Birliği rapor hazırlayarak İl Özel İdare sine iletilmesinin ardından yapılan inceleme sonrasında, köyde bulunan mevcut su deposunun birinin miadını doldurduğu tespit edildi. Yapılan tespit çalışmalarına neticesinde 480 hane olan 650 nüfuslu köyün Yüzde 50'ine yakın bir kesiminde içilebilir nitelikte su verilemediği tespit edilerek, su deposu inşaatı ihale ile yüklenici firmaya verildi. Üç ay gibi bir sürede tamamlanması planlanan Alpagut Köyü modern su deposu iki bölüme 100 ton kapasiteli olarak yapıldı.

İçerisi tamamen polietilen plaka ile kaplanacak olan ve Alpagut Köyünün yaklaşık 240 hanesine su verecek olan depo ile ilgili bilgi veren köy muhtarı Cafer Çal, "mevcut su deposularımızın birinin miadını doldurmasından dolayı 480 haneli 650 nüfuslu köyümüzün yaklaşık yüzde 50 gibi belli bir bölümüne sağlıklı

içme suyu vermekten sıkıntı yaşıyorduk. Bunu ilgili makamlara talep olarak ilettiğimizde olumlu karşılıklı. Şu anda gövde kısmı inşaatı devam eden su deposumuz, kısa süre içinde gövde kısmı tamamlanmasının ardından en önemli kısmı olan iç kaplaması yapılma aşamasına geçilecek. Tamamen polietilen kaplama olarak yapılacak olan depomuzdan köy halkımıza da hijyenik temiz su verebileceğiz. Bu arada depomuzla ilave olarak depoya su sağlayan kaynak haricinde 3 km uzaklıkta yeni ve kaliteli içme suyu doğal su kaynağından da su sağlanabileceğiz. Mevcut su kaynağımızın isale hattı çelik boru olduğu için zamanla yıprandı ve suyun içim kalitesini düşürüyor. Bunun içinde su deposumuzun tamamlanmasından önce eskiyen isale hattımızın değişimi için müracaatımızı yaptık.

Bizim talebimizi değerlendiren olumlu karşılıklı bizleri son derece memnun etti. Ben, Alpagut köyü halkını temsil eden Milletvekilimiz, Kaymakamımız, İl Genel Meclisi üyelerimize, yüklenici firmaya vermiş olduğum emremlerinden dolayı teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)



PROTOKOL BELEDİYE PARKINDA BAYRAMLAŞTI



Müberek Kurban Bayramı dolayısıyla İskilip protokolü bu yıl yine edileceği devam ettirecek bayramın ikinci günü saat 14.00'te Belediye parkında bayramlaştı.

Bayramlaşma programına Kaymakam Eyüp Kayca, Belediye Başkanı Recep Çatma, Garnizon Komutanı Albay Öçal, kurum amirleri, Belediye Meclis Üyeleri, siyasi parti ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve İskilipliler katıldı.

Şehir parkındaki bayramlaşmanın ardından bayram tatilinde görevleri başında olan personel ile İskilip Devlet Hastanesinde tedavi gören hastalar ziyaret edildi.

ŞEHİR AİLELERİNE ZİYARET

Bayramlaşma programı kapsamında 1984 yılında Hakkari, Çukurova kırsalında bölücü terör örgütü ile girdiği çatışmada şehit olan Mürsel Uluoğlu ile 9 Ağustos 2016 tarihinde yine bölücü terör örgütünün kalleş saldırısında şehadet eden Jandarma Uzman Çavuş Kadir Karaman'ın aileleri ziyaret edilerek bayramları kutlandı. 15 Temmuz 2016'da FETÖ terör örgütünün darbe girişimine karşı direniş esnasında yaralanan Esref Çelik te ziyaret edilerek geçmiş olsun dileğinde bulunuldu. (Haber Merkezi)

KPSS şartı aranmadan 10 bin polis alımı yapılacak



2016 yılında mezun olan 607 komisör yardımcısının mezuniyet törenine katılan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "KPSS şartı aranmadan 10 bin polis memuru alınacak" dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Önümüzdeki süreçte 20 bin polis alımı gerçekleştirilecek. Bunların 10 binini, 19. dönemdeki özel hareket branşında eğitimli istihdam edilmek üzere KPSS şartı aranmadan, en az lise mezunu ve askerliğini son 3 yıl içerisinde yapmış adaylardan seçilecek" dedi.

20 BİN POLİS ALINACAK

Mezun olan öğrencileri sücuş suçuşuzdan ayırmak için gerekli ilk yapıya sahip, vatandaşlar hizmete önceleyen yapıya ortaya koyan kişiler olmaları yönünde uyarı Bakan Soylu, "Bunun için devletimiz polisimizin eğitim alt yapısına ayrı bir önem verdi. Ülkemizde yaklaşık 276 bin polis görev yapmaktadır. Bu polislerin eğitiminde Polis Akademisi bünyesinde 5 ayrı birim görev yapmaktadır. 2015 yılında yapılan değişiklikle Polis Amirleri Eğitim Merkezi kurulmuş ve eğitim çalışmalarına devam etmektedir. Önümüzdeki süreçte 20 bin polis alımı gerçekleştirilecek. Bunların 10 binini özel hareket branşında eğitimli istihdam edilmek üzere KPSS şartı aranmadan en az lise mezunu ve askerliğini son 3 yıl içerisinde yapmış adaylardan seçilecek. Diğer 10 bin kişi polis memuru olarak eğitimle ve istihdam edilmek üzere en az üniversite mezunu 2015 veya 2016 KPSS puanı 60 ve üzeri olan adaylardan seçilecektir. Bu 10 bin kişinin bin kişisi kadına dayalı olarak ayrılmıştır. Bu kardeşlerimiz ve bugün güzel cennet vatanımızın her yerinde, her yöresinde hizmet yapanlar, 15 Temmuz'da o kutsal kıyafetlerin içerisinde hain bir şekilde başkalarının talimatlarıyla değil Cumhuriyeti, demokrasiyi koruyan ve bunun için kendisini feda edebilecek çok kıymetli arkadaşlarımızdır. Düşmanlık besleyenler korksunlar ve Türkiye'ye düşmanlık yapmaya kalkarlarsa, şerhat bekleyenler de bu kardeşlerimizle kucaklaşılar" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Ev alacaklara hükümetten müjde

Bakanlar Kurulu, 150 m²'nin üzerindeki konutlar için yüzde 18 olan KDV oranını yüzde 8'e indirdi. Düzenleme 31 Mart 2017 tarihinde kadar uygulanacak.

Bakanlar Kurulu'nun konutlarda KDV indirimi kararı 31 Mart 2017'ye kadar geçerli olacak. Düzenlemeyle 31 Mart 2017'ye kadar konut teslimlerinde KDV oranını yüzde 18 yerine yüzde 8 olarak uygulayacak.

KONUTTA KDV ORANI YÜZDE 18'DEN YÜZDE 8'E DÜŞTÜ

Ev alacaklar için müjdelere peş peşe geliyor. Kredi faizlerinde indirimler ve emlak sektörü devletin kampanyalarının ardından şimdi de Bakanlar Kurulu, 150

m²'nin üzerindeki konutlar için yüzde 18 olan KDV oranını yüzde 8'e indirdi.

İNDİRİM, 31 MART 2017'YE KADAR GEÇERLİ

Kararlar KDV oranlarının tespitine ilişkin karara eklenen geçici bir maddeyle, konut teslimlerinde yüzde 18 olarak uygulanan KDV'nin 31 Mart 2017'ye kadar yüzde 8 olarak uygulanması hüküm altına alındı.

DEĞİŞİKLİK YOK

Yetkiler, konut teslimlerinde yüzde 1 ve yüzde 8 olarak uygulanan KDV oranlarında herhangi bir değişikliğin söz konusu olmadığını bildirdi. (Haber Merkezi)

Uslu, 'Esas olan adalet için ayakta kalmaktır'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, tüm partilerin makam, mevki, sıralama, senlik - benlik davasını bir kenara bıkararak asıl önemli olan parti davası için çalışması gerektiğini belirterek, seçimlerden daha ziyade ortaya konan eserin, verilen hizmetin anlamı olduğunu vurguladı.

AK Parti Çorum İl Başkanlığı'nın düzenlediği bayramlaşma programına katılarak partililere seslenen Uslu, "Bizim coğrafyamızda gözü olanlarla bizimle uğraşıyorlar. Bizim için esas olan adalet için ayakta kalmaktır. Bu dünyada insanlığın vicdanının sesi olmak zorundayız" dedi.

Uslu, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Suriye'de bir atışkes anlaşması sağlandı. Bu anlaşma Amerika ile Rusya arasında yapıldı. Peki savaştan onlar mı? değil. Ama neden onlar atışkes anlaşması yapıyor? Çünkü onlar terör örgütlerini maşa olarak kullanıyorlar. Oradaki bütün terör örgütleri birer taserondan ibaret. Kendilerine verilen emirleri yerine getiriyorlar. Bizim işimiz zor. Pahalı bir coğrafyaya oturuyoruz. Türkiye üzerine hesaplar, hevesler var. Hal böyle olunca da rahat olma şansımız yok. Bizim geçmişteki medeniyetlerimizle hesabı olanlarla bizimle uğraşıyorlar. Bizim coğrafyamızda gözü olanlarla bizimle uğraşıyorlar. Bizim için esas olan adalet için ayakta kalmaktır. Bu dünyada insanlığın vicdanının sesi olmak zorundayız.

Amerika'yı gözümüzde büyütmemize gerek yok. Amerika Vietnam ile baş edemedi, Rusya Afganistan ile baş edemedi. Bu ülkeleri gözünde büyütenler, o ülkelerin hayranlarıdır. Oysa bizim geçmişteki medeniyetimiz daha büyük imparatorluklar kurmuştur.

MİLLET GEREKEN CEVABI VERDİ

Kaderimizde varsa şehit olmak, seve seve şehit oluruz. Türkiye her yönüyle doğru yoldadır. Milletin aldığı her millete veren, dışardan borç almadan milleti mahkum etmemektedir. Bunlar birilerini rahatsız etti ve



sonuçta 15 Temmuz darbe girişimini gerçekleştirdiler. Allah'ın işine bakın ki, gece saat 3'te yapsalar kimsenin haberi olmayacaktı. Şükürler olsun ki akşam yaptılar ve millet gereken cevabı verdi. Bize bu süreçte düşen görev 2 tanedir. Birincisi bu kardeşliği sürdürmek, ikincisi ise bu reformcu yanımızı devam ettirmektir. 2007 yılında Cumhurbaşkanlığı'nı halk mı, meclis mi seçsin diydük. Bizde madem bu iş böyle tartışılabilir, tartışılabilir veriyor, bir sefer yapalım ve tam yapalım dedik. Bu reformcu yanımızı yaptığımız ilk iş Cumhurbaşkanlığı halka seçtirilmek oldu.

DEVLETİ KORUMA GÖREVİ MİLLETİNDİR

15 Temmuz itibarıyla devleti koruma görevi milletin olmuştur. Bu nedenle artık kimse devleti korumaya kalkmasın. Üniversitelerimiz, devletini, milletini sevecek ama demokrasiye ve demokratik ilkelere saygı gösterecek nesiller yetiştirmelidir. 15 Temmuz itibarıyla de reformlarımıza devam ediyoruz.

ÇORUM, İÇ SAVAŞA İZİN VERMEDİ

Türkiye 15 Temmuz'da bir destan yazdı ama Çorum, alevi, sünni kavga çıkarmak istedikleri bir yerdirdi. Çorum iç savaş hazırlığı yapılmaması fırsat vermedi ve 21 Temmuz'da tüm siyasi partileriyle birlikte demokrasiye sahip çıktı. Bu nedenle ben herkese teşekkür ediyorum. Ayrıca gerek Çorum'da gerekse tüm Türkiye'de tanklara, toplara, uçaklara karşı, darbeye karşı duran vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." (Çağrı UZUN)

Bekiroğlu, 'Yanıyorlar, başaramayacaklar'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Türkiye'yi bölmek, parçalamak, gelişmesine, büyümesine sekte vurmak, milleti birbirine düşürmek, kutuplaştırmak isteyen hain odakların başarılı olamayacağını söyledi.

AK Parti Çorum Teşkilatı'nda düzenlenen bayramlaşma töreninde bir konuşma yapan Bekiroğlu, "Türk milleti var oldukça birlik ve beraberlik olacaktır. Bunu hainlerin bilmesini istiyoruz. Hep birlikte Türkiye olduğumuzu bilmelerini istiyoruz. Bomba atmalarla, uçak kaldırılması, tanklarla birlik ve beraberliğimize pranga vurulmak istendi, ama yanıyorsunuz. Başaramayacaklar" dedi.

Bekiroğlu, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Malum bugün, birliğimizin ve beraberliğimizin pekiştiği günlerden biridir. Bugünlerde en

önemli olay, dargınların barışması, kışkırtıcıların sarılması, birlik ve beraberliğin sağlanmasıdır. Kardeşlik hukukumuzdan daha da gelişmesini istiyoruz. Öte yandan da bir terör örgütü var. Daha bayramın birinci gününde Van İl Başkanlığımız yakınlarında bir bomba patlattı. Bizim temennimiz bu acıların bir daha yaşanmamasıdır. Türk milleti var oldukça birlik ve beraberlik olacaktır. Bunu hainlerin bilmesini istiyoruz. Hep birlikte Türkiye olduğumuzu bilmelerini istiyoruz. Bomba atmalarla, uçak kaldırılmasıyla, tanklarla birlik ve beraberliğimize pranga vurulmak istendi, ama yanıyorsunuz. Başaramayacaklar. Suriye'de, Mısır'da, Filistin'de yaşanan olaylar aslında bu ülkeye bir ders olmuştur. Biz bunlardan dersimizi alıyoruz. Aynı olayları ülkemizde de yapmaya çalışıyorlar ama bunu başaramayacaklar." (Çağrı UZUN)



AK Partililer bayramlaştı

AK Parti İl Teşkilatı'nda Kurban Bayramı nedeniyle bayramlaşma programı düzenlendi.

Bayramlaşma programı, gerek ülkemizin çeşitli bölgelerinde meydana gelen terör olayları nedeniyle çok sayıda şehidin bulunması, 15 Temmuz askeri darbe girişimine engel olmak istersen şehit olan demokrasi kahramanlarının acısı, gerekse Boğazkale eski Belediye Başkanı Ali Rıza Soysat'ın geçirdiği bir kalp krizi sonucu vefat etmesi nedeniyle buruk bir şekilde gerçekleştirildi.

Konuşmacılar, tüm şehitlere ve eski Belediye Başkanı Soysat'a başsağlığı dileklerini ilerecek, üzüntülerini paylaştılar.

Partililerin yoğun ilgi gösterdiği bayramlaşma töreninde parti çalışmalarında da değerlendirildi.

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ve Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, ilk olarak makamlarında milletvekilleri

ve partililer ile bayramlaştı. Daha sonra partinin toplantı salonunda geniş katılımlı bayramlaşma düzenlendi.

Bayramlaşma törenine, AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı, Çorum eski Milletvekili Murat Yıldırım, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabancıoğlu, AK Parti İl ve Merkez İlçe Yönetimi, ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları ile çok sayıda partili katıldı. Milletvekilleri, parti yöneticileri ve par-



tililer tek tek bayramlaştıktan sonra parti çalışmaları değerlendirildi. (Çağrı UZUN)

Ceylan'dan teşkilatlara teşekkür

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, partinin bugünlere gelmesine ve büyük başarılar sağlanmasına katkı olan tüm partililere ve teşkilatlara teşekkür etti.

AK Parti İl Başkanlığı'nda Kurban Bayramı nedeniyle düzenlenen bayramlaşma programında katılımcılara seslenen Ceylan, tüm halkın bayramını kutulayarak birlik-beraberlik çağrısında bulundu. Çorum'daki teşkilatların kurulduğu günden beri AK Parti için gerekeni yaptığını dile getiren Ceylan, 15 yıldır girilen her seçimde bir önceki seçimden daha fazla oy aldığına dikkat çekti. Sadece 7 Haziran seçimlerinde AK Parti'nin bir yıl kazasına uğradığını ancak 3 Kasım seçimlerinde milletin yeniden tevccühünü kazanan partinin rekor bir oyla tek başına iktidara geldiğini anlatan Ceylan, önmüzdeki seçimde ise hedeflerinin yüzde 62'nin üzerine çıkmak olduğunu ifade etti.

Ceylan, tüm partilileri kenetlenmeye, birlik ve beraberliğe önem vermeye, el ele, omuz omuza mücadele etmeye çağırarak, (Çağrı UZUN)



Hep birlikte tarih yazdık

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, 15 Temmuz askeri darbe girişiminin ardından Çorumluların demokrasi nöbetlerinde tarih yazdığını belirterek, demokrasiye, milli iradeye, ülkemize sahip çıkan tüm partilere ve Çorum halkına teşekkür etti.

AK Parti İl Başkanlığı'nda Kurban Bayramı nedeniyle düzenlenen bayramlaşma programında bir konuşma yaparak tüm partililerin ve Çorum halkının bayramını tebrik eden Milletvekili Kurt, AK Parti'nin millete birlikte el ele

tarih yazmaya devam edeceğini vurguladı.

"Bundan sonra yeni bir süreç gireceğiz. Artık daha fazla vizyon sahibi olarak yolumuza devam etmemiz gerekir. Teşkilatlara, partilerimize çok büyük görev ve sorumluluklar düşüyor" diyen Milletvekili Kurt, herkesi birlik olmaya, ülkemizi aydınlık yarımlara taşımak için katkı sağlamaya çağırarak,

Kurt, "Gidecek başka bir Türkiye, başka bir toprağımız yok. Ay yıldızlı bayrağımız altında hep birlikte bu yola devam edeceğiz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



'Terörle bağlantısı olan memurlar, kamudan temizlenecek'



AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı, eski Milletvekili Murat Yıldırım, Türk milletinin büyük bir millet, köklü bir devlet olduğunu belirterek, dünyaya yön veren ve hükmeden Türkiye'nin gelecekte lider ülke olacağını söyledi.

Yıldırım, AK Parti Çorum Teşkilatı'nda düzenlenen bayramlaşma töreninde yaptığı konuşmada Türk milletinin büyüklüğünü 15 Temmuz olayları sırasında bir kez daha gözler önüne serdiklerini ifade ederek, milletin ülkesinin bölünmez bütünlüğü için yine üzerine düşeni yaptığını vurguladı. Murat Yıldırım, terör örgütlerinin tamamının ülkemiz topraklarından kökünün kazınacağını dile getirecek, ayrıca hangi terör örgütü olursa olsun herhangi birine sempati duyan, destekleyen, terörle bağlantısı olan tüm kamu görevlilerinin temizleneceğini, bundan kimsenin şüphesi olmaması gerektiğini açıkladı. Türkiye'nin dünyaya ensar olan, mazlumların yanında olan ve mazlumla el uzatan bir ülke olduğunu belirten Yıldırım, "dünyada Türkiye üzerinde oynanan oyunların, kurulan tezgahların en büyük sebe-

bi mazlama el uzatması, güçlü bir ülke olmasından kaynaklanıyor. Türkiye ilkleri başaran, her zaman güçlü olan yanıyla birtakım dışman çevrelere rahatsız ediyor" dedi. Türk milletinin de bu durumun farkında olarak geleceğe yön vermeye devam edeceğini ifade eden Yıldırım, "Türkiye'de hizmet açısından hiçbir eksiklik yok. Gerek genelde, gerekse yerelde hizmetler aksamadan yapılıyor. Bizler birlik ve beraberlik içinde ülkemize, milletimize sahip çıkmaya devam edeceğiz. Milletin güveni bize yeter" diye konuştu. AK Parti'nin 15 yıldır Türkiye'nin kaderini değiştirdiğini, 15 yıl içinde hayatın her alanında birçok ilke ve yeniliğe imza atıldığını dile getiren Yıldırım, Türkiye'nin büyümesine ve gelişmesine fırsat verememek için bir takım grupların hatın planlarını ortaya koymaya çalıştığını, milletin ise bu oyunları bozmasını başardığını söyledi. Yıldırım, "Bu milletin sırtı hiçbir zaman yere gelmeyecektir. Ülkemiz üzerinde oynanan kirlü oyunları her zaman bozacak cesarete, kararlılığa sahibiz" diye konuştu. Murat Yıldırım, terör örgütlerinin tamamının ülkemiz topraklarından kökünün kazınacağını dile getirecek, ayrıca hangi terör örgütü olursa olsun herhangi birine sempati duyan, destekleyen, terörle bağlantısı olan tüm kamu görevlilerinin temizleneceğini, bundan kimsenin şüphesi olmaması gerektiğini kaydetti. Yıldırım, incirle bağlantısı bulunanların tespiti sırasında enle bir çizgi üzerinde çalışılması, kurumun yanı sıra yaza da yakılmaması gerektiğini de sözlerine ekledi. (Çağrı UZUN)

Çorum'da acemi kasaplar soluğu hastanede aldı

Çorum'da kurban kesmeye çalışan veya kasaplara yardım etmeye çalışanlar arasında 63 kişi, hastanelere akın etti.

Valilik ve Belediye tarafından belirlenen kurban kesim yerlerinde kurban kesmeye çalışan yaralıları yakınlarının yardımıyla ve ambulanslarla Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Yücutlarının çeşitli yerlerinde kesiler tespit edilen yaralıları tedavilerinin ardından taburcu edildi.

Hastane yetkilileri, bayram boyunca olası yaralanmalara karşı hazırlıklı olduklarını, şu ana kadar durumu ağır yaralının bulunmadığını ilettiler. (Çağrı UZUN)



2008 öncesi sigortalı olanlar yaşadı



Son yıllarda sigortalı olanlar daha hızlı emekli oluyor. Özellikle 2008 öncesi ve sonrası sigortalı olanlar arasında iki yılı bulan farklılıklar oluşuyor.

Erken emeklilik konusunda çeşitli kesimlerin avantajları bulunuyor. Yaş şartı, askerlik, doğum gibi avantajların yanında engellilerin de erken emekli olma hakları var. Bunun için en az yüzde 40 oranında rapor ve vergi indirimi almaları gerekiyor. Burada yaş şartı aranmıyor. 15 ile 20 yıl arasında sigortalılık ve 3600 ile 4400 gün arasında da prim yeterli oluyor. Buraya kadar problem yok. Birçok vatandaş da bu imkandan yararlanıyor. Ancak sorun eski sigortalılar ile yeni sigortalılar arasındaki farklılıklardan çıkıyor.

SARTLAR AYNI SÜRE FARKLI

Özellikle 2008 öncesi ve sonrası sigortalı olanlar arasında 2 yılı bulan farklılıklar oluşuyor. Yani eski sigortalılar daha çok beklemek zorunda kalıyor. Örneğin, 2005 yılında sigortalı olmuş bir çalışan yüzde 40 vergi indirimi almışsa emeklilik şartları 20 yıl ve 4400 gün olarak belirliyor. Aynı çalışan eğer 01.10.2008 sonrasında sigortalı olsaydı bekleme süresi 18 yıla düşecek gün sayısı ise 4100'den başlayacaktı. Yüzde 80 ve üzerinde vergi indirimi alanlar için ise eski yeni sigortalı arasında yıl farkı yok. Ancak bu kez de prim günü farkı ortaya çıkıyor. Burada ise yeni sigortalıların eski sigortalılara göre daha çok prim ödemek zorunda kalıyor. Yüzde 60-70 oranında vergi indirimi alanlarda da benzer bir durum söz konusu. Burada da 1997-2008 arasında sigortalı olanlar daha fazla süre beklerken yeni sigortalılar daha fazla prim ödüyor.

İŞ VE AŞ PAKETİ HAZIRLANDI

Başbakan Binali Yıldırım geçen pazar günü Diyarbakır'da 140 milyar liralık bir yatırım ve teşvik paketi açıkladı. Başta bölgede olmak üzere büyük heyecana yol açan bu paketin ekonomik boyutunun yanında sosyal yönü de çok önemli. Paket istihdam oluşturma teşviklerine yönelik durumda. Şehirler yenilenecek, hazır fabrikalar kurulacak, alım garantili üretim yapılacak. Bu da daha çok inşaat, daha çok üretim ve daha çok eleman istihdam anlamına geliyor. Zaten yılda 80 fabrika ve 40 bin istihdam, 67 bin yeni konut gibi somut bir hedef de var. (Haber Merkezi)

Cep'te taksit yaşağı 4 modelle deliniyor

Cep telefonuna aylık satışların yaklaşık 500 bini kontratla operatörler üzerinden yapılıyor.

Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, cep telefonuna taksit yaşağı arkadan dolanarak delen uygulamaları yakın markaja aldıklarını, bunların engelleneneğini açıkladı. Şimdi gözler, bu yöntemlere çevrildi.

İşte cepte taksiti delen yöntemler:

FATURAYA YANSITMA

Cep telefonu operatörleri, satış mağazaları aracılığı ile sattıkları telefonun bedelini, telefon faturalarına yediyor. Kontratlı satış olarak bilinen bu yöntemde, telefon bedeli, fatura bedeline ek olarak birlikte taksit ediliyor. 36 aya varan vadeler uygulanıyor.

SENETLE SATIŞ

Daha çok çeyiz ve ev eşyası satan ve kendilerini AVM olarak tanıtan mağazalarda senetle cep telefonu satışı yapılıyor. Vatandaşın çok mağdur öden bu yöntemde mağazalar, telefon bedeline yüzde 30-40'lara varan komisyonlar ekliyor. Taksit sayısı 12-24 ay civarında değişiyor.

BİREYSEL KREDİ

Cep telefonu satan büyük teknoloji marketlerinin kullandığı bu yöntemde, imzalanmış kontratla bankalardan alıcı için bireysel kredi çıkarılıyor. Kredilerle, telefon 6-12 ay ödemeli taksitlerle satılıyor oluyor.

MAĞAZA TAKSİTİ

Satış mağazaları, doğrudan kendileri taksit yapıyor. Müşterilere bir mağaza kartı çıkarılarak, ödemeler takip ediliyor.

500 BİNİ KONTRATLI SATILYOR

Hükümet, cari açığı azaltıp ithalati düşürmek için cep telefonuna taksit yaşağı getiren, aylık 1 milyon 200 bin civarındaki cep telefonu satış hızı düşmedi. Aylık satışların yaklaşık 500 bini kontratla operatörler üzerinden yapılıyor. (Haber Merkezi)



İnal Köyü'ne dev Türk bayrağı

Osmançık'a bağlı İnal Köyü'nde köyün en yüksek noktası olan Beytepe'nin adı "15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Tepesi" olarak değiştirilerek, Türk bayrağı dikildi.

Merkezi İstanbul'da olan İnal Köyü Derneği ve köy muhtarlığı işbirliği ile FETÖ tarafından gerçekleştirilen hain darbe girişimi sırasında şehit olan 241 vatandaşın anısına köyde Beytepesi olarak bilinen tepenin adı "15 Temmuz Tepesi" olarak değiştirilerek, tepeye dev Türk bayrağı dikildi.

Törende açılış kurdelesinin kesilmesinden sonra Türk bayrağı göndercekti. Törene katılan çocuklar, "Biz burada nöbet tutacağız, burası bize emanet" dediler.

İnal Köyü Demeği Başkanı Recep Kaya, "Tüm milletimizi bildiği gibi 15 Temmuz 2016 gecesi vatanımıza, milletimize, bayrağımıza ihanet edenleri gelecek nesillerimiz olan gençliğe aktarmak istedik. Bunu yaşatmak ve unutturmak adına tüm üyelerimiz ve köylülerimizle iştişare

ederek, köyümüzün her yerinden görülen bu en yüksek tepenin adını da "15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Tepesi" olarak değiştirdik. Bundan sonra yeni adı 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Tepesi olan tepemize 7 metre yüksekliğinde direği dikerek bayrağımızı çektiğimiz ve mermer üzerine de yazısını yazdırarak anıt şeklinde taya-lar üzerine sabitledik. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)



Kargı'da trafik kazası: 5 yaralı

Kargı'ya bağlı Hacıhamza köyü yakınlarında meydana gelen trafik kazasında 5 kişi yaralandı.

Edilen bilgiye göre, İstanbul'dan Giresun istikametine gitmekte olan Soner Yılmaz yönetimindeki 04 DA 834 plakalı hafif ticari araç Kargı'nın Hacıhamza köyü yakınlarına geldiği sırada iddiaya göre yol üzerinde bulunan bir testisten farları kapalı bir vaziyette D-100 karayoluna çıkmaya çalışan Bayram Aktaş yönetimindeki 34 TJ 1467 plakalı otomobile çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle her iki araç da kullanılmaz hale geldi ve D-100 karayolunun İstanbul - Samsun istikameti kusa sürüli olarak trafik kapandı.

Meydana gelen trafik kazası

sonrası 04 DA 834 plakalı aracın sürücüsü Soner Yılmaz yara almadan kurtulurken, araçta yolcu olarak bulunan eşi Güler Yılmaz (27), çocukları M.Y. (3) ve A.Y. (1) hafif yaralandı. 34 TJ 1467 plakalı otomobil sürücüsü Bayram Aktaş ve araçta yolcu olarak bulunan arkadaşları Bayram Yılmaz (41) ağır şekilde yaralandılar. Yaralılar, olay yerine çağrılan

ambulanslarla Osmançık Devlet Hastanesi'ne kaldırıldılar. Kazada ağır yaralanan Bayram Aktaş ve Bayram Yılmaz ileri tedavileri için Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Olayla ilgili soruşturmanın sürdürüldüğü öğrenildi. (Haber Merkezi)



Bankalardaki altın eridi



Altın fiyatlarının üst üste rekor kırması bankalardaki hesapların erimesine neden oldu. Bankalardaki altın hesapları, bu yılın ilk yarısında rekor üstüne rekor kıran altın fiyatları nedeniyle erimeye başladı.

Altın fiyatlarındaki artışın etkisiyle çeşitliliği ve müşterisi son yıllarda artan hesaplar, küresel gelişmelerden olumsuz etkilenmek istemeyen tasarruf sahiplerini "güvenli limana" çekerek yastık altındaki altınların ekonomiyi kazandırılmasına da aracılık ediyor.

REKOR SEVİYENİN YARISINA İNDİ

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, geçen yılın ilk yarısında 11 milyar 374 milyon lira olan yurt içi ve yurt dışı yerleşik kıymetli maden depo hesaplarının tutarı, bu yılın aynı döneminde 9 milyar 671 milyon liraya geriledi.

Bankalarda tutulan kıymetli maden depo hesapları tutarı yılın ilk yarısında 2015'in aynı dönemine göre yüzde 14,9 azalırken, 20 milyar 125 milyon lira ile 2013'ün ilk yarısındaki "rekor" seviyenin de yarısına gerilemiş oldu.

35 TON DÜŞTÜ

2013 yılından bu yana gerileyen bankaların altın depo hesabı büyüklüğü de yılın ilk 6 ayında, 2015'in aynı dönemine kıyasla 35 ton düşerek yaklaşık 76 tona indi. Altın depo hesaplarının büyüklüğü 2013'ün ilk yarısında yaklaşık 268 ton seviyesinde bulunuyordu. (Haber Merkezi)

Resmi Gazete'de yayımlandı Borcu olana kolaylık

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren af yasası SGK alacaklarının yeniden yapılandırılmasına ilişkin önemli maddeler içeriyor.

Yapılandırma, 2016 Haziran ayı ve daha önceki dönemlere ait SGK alacaklarına ve bunların gecikme cezalarını kapsıyor. Bu kapsamda borcunu yeniden yapılandırılan işveren, esnaf ve sigortalı icra ve haciz işlemlerinden kurtulacak, teşviklerden yararlanabilecek. Ayrıca, gecikme cezaları affedilecek, bunun yerine TÜİK verilerine göre hesaplanan enflasyon farkı, borç asılma eklenerek tahsil edilecek.

36 AYA VARAN TAKSİT İMKANI

Yapılandırma kapsamında, SGK'ya borcu olanlardan borcunun tamamını peşin ödemesi halinde, anaparaya eklenen enflasyon farkının yarısı alınmayacak. SGK'ya borcu olanlar peşin ödemeyen yanı sıra iki aylık dönemler halinde ödeme yapabilecekler. Böylece; 6 taksit (12 ay), 9 taksit (18 ay), 12 taksit (24 ay), 18 taksit 36 ay vade ile ödenilecek.

GSS BORÇLULARI KAÇIRMASIN

Yapılandırma, Genel Sağlık Sigortası borçlarını (GSS) da kapsayacak. 2016 Haziran ve önceki dönemlere ait genel sağlık sigortası prim borcu olanların, gecikme cezası ve gecikme zamları silinerek borç aslı vade farkı uygulanmaksızın peşin veya 12 aylık eşit taksit şeklinde ödenilecek.

SON BAŞVURU 2 OCAK 2017

Gelir testi yaptırmamış olanlar 2 Ocak 2017 tarihine kadar gelir testine müracaat edebilecekler. 1 Belirleenecek gelir testi sonucuna göre genel sağlık sigortası primleri ödeme imkanına kavuşmuş olacak. Borçları dolayısıyla sağlık hizmetlerinden yararlanamayan genel sağlık sigortalılar, ilk taksiti ödemeleri halinde sağlık hizmetlerinden yararlanabilecekler.

50 LİRALIK ALACAK SİLİNECEK

Kapanan işyerlerine ait 31 Aralık 2014 tarihine kadar ödemedikleri 50 lirayı aşmayan borçları ile tutarına bakılmaksızın bu borçlara bağlı ceza tutarı 100 lirayı aşmayan silinecek.

İŞVERENE AVANTAJI NELER?

Kanun kapsamında borcunu yeniden yapılandırılan ve borcu yoktur yazısı alan esnaf ve işveren; bu borçlarından dolayı icra takibi ve haciz işlemlerinden kurtulacak, teşviklerden yararlanabilecek. Ayrıca daha önce tecil edilen, taksitlendirilen ve yapılandırılan borçların kalan taksit tutarları talep edilmesi halinde yeniden yapılandırılabilir. Aman hakkınız yanmasın! Kanun kapsamında SGK borcu olanlar, yapılandırma taksitlerinden ilk ikisinin süresi içinde ödemesi, taksitlendirme süresi içerisinde cari ay prim borçlarını, bir takvim yılı içerisinde, ikiden fazla ödemesi veya eksiik ödemesi durumunda yapılandırma haklarını kaybedecekler.

(Haber Merkezi)

Protokol 2. gün bayramlaştı



Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Kurban Bayramı nedeniyle Valilik bahçesinde bayramlaşma töreni düzenledi.

Siyasilerden, bürokratlara, sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden vatandaşlara kadar yüzlerce kişiyi aynı atmosferde buluşturan Vali Kılıç, birlik ve beraberlik mesajları verdi.

Törene; AK Parti Çorum Milletvekilleri Salim Uslu ve Ahmet Sami Ceylan, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Başkan Başkanını ve AK Parti eski Çorum Milletvekili Yard. Doç. Dr. Cahit Bağcı, AK Parti eski Çorum Milletvekili Murat Yıldırım, AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, CHP Çorum İl Başkanı Hasan Suvacı, MHP Çorum İl Başkanı Mehmet Akif Aras, İl Emniyet Müdürü Murat Koluç, İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, vali yardımcılar, ilçe kaymakamları ve belediye başkanları, siyasi parti temsilcileri, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Bayramlaşma töreninde Vali Necmeddin Kılıç, protokol üyeleri ve vatandaşlarla tek tek bayramlaşarak, Çorum halkının ve tüm İslam aleminin bayramını tebrik etti.

Vali Kılıç, daha sonra beraberindeki protokol üyeleri ile birlikte, Çorum Valiliği tarafından 15 Temmuz şehitleri anısına yaptırılan çeşmenin açılışını gerçekleştirdi. Açılışın ardından şehitler için kesilerek pişirilen kurban eti vatandaşlara ikram edildi. (Çağrı UZUN)



15 Temmuz Şehitleri Çeşmesi törenle hizmete açıldı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden demokrasi şehitlerinin hatırasını yaşatmak amacıyla Çorum Valiliği tarafından yaptırılan Şehitleri Çeşmesi, düzenlenen törenle açıldı.

Gazi Caddesi üzerine inşa edilen ve Osmanlı mimarisine göre yapılan çeşmenin açılışına; Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum Milletvekilleri Salim Uslu ve Ahmet Sami Ceylan, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, CHP Çorum İl Başkanı Hasan Suvacı, MHP Çorum İl Başkanı Mehmet Akif Aras ve vatandaşlar katıldı.

Vali Necmeddin Kılıç, yeni bir istiklal harbi daha verirken medeniyet denilen tek dışı kalması canavarın mazlum insanları mahvettiğini belirterek, "200 yıl toparlanamayacağımız bir hasar verecektir bize. Sadece bir darbe değil, sadece demokrasinin askıya alınması değil, sadece insan haklarının askıya alınması değil inanılmaz kötü-lükler planlanmışlardı. Bu kötülükleri ancak 200 yılda temizleyip yeniden ayağa kalkacağız. Ancak 200 yığımız her biri bize bir sene verdi" dedi.

Vali Kılıç, Çorumlu olan 15 Temmuz demokrasi şehitlerinin adlarının da okullara verildiğini belirtti.

Bir bayram sabahında çok anlamlı bir açılış için bir arada olduklarını dile getiren Belediye Başkanı Muzaffer Külcü de, bu ülke için kurbanlarını 15 Temmuz'da verdiğini belirterek, o kurbanları anlamlandırmak, onların şerefinden yararlanmak için yapılmış güzel bir hizmetin açılışını gerçekleştirdiklerini ifade ederek, emeği geçen herkese teşekkür etti.

15 Temmuz'da bayrak için, milli irade için şehit olanların anısının Şehitler Çeşmesi'nde ilelebet yaşayacağını dile getiren AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Cami Ceylan da, "Bu çeşmenin hayrı onların ruhuna şad olsun. Herkesin Kurban Bayramı'nı kutluyorum" ifadelerini kullandı.

Şehitler Çeşmesi'nden istifade eden insanların buradan su içtiği şehitleri hatırlayarak dua edeceğini kaydeden AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdari Amiri Salim Uslu ise, "Çeşmeyi yapan herkesten Allah razı olsun. Allah şehitlerimize rahmet eylesin. Bir daha böyle acılar yaşatmasın" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

Başbakan'ın mektubu şehit ailesine verildi

Başbakan Binali Yıldırım'ın kaleme aldığı mektup, Şırnak'ta teröristlerce açılan ateş sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Sami Saygı'nın Sungurlu'da yaşayan ailesine verildi.

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceroğlu Kurt, Kurban Bayramı dolayısıyla şehit ailesini ziyaret etti. Ceroğlu, şehit yakınlarının bayramlarını tebrik ederek, Başbakan Binali Yıldırım'ın el yazısıyla kaleme aldığı mektubu getirdiğini söy ederek, şehidin eşi Tuba Saygı'ya teslim etti. Başbakan Yıldırım'ın şehit aileleri için yazdığı mektupta şu ifadeler yer alıyor: "Aziz şehidimizin kıymetli emaneti değerli kardeşim, bölücü terör

örgütüne karşı vatani ve millîti için gözümlü kılıcınla şehadet şerbetini içen ve Rabbinizim 'Onlar ölü değildiler fakat siz bilmezsiniz' (Bakara süresi 154. ayet) müjdesine mazhar olan şehidimize milletçe minnettarız ve kahramanlığınızı asla unutmayacağız. Sizler bize şehidimizin emanetisiniz, size daima sahip çıkacağız asla endişeniz olmasın." Ziyaretlerde, Sungurlu Kaymakamı Mithat Göze, İlçe Garnizon Komutanı Jandarma Yüzbaşı Necip Sirkeci, Emniyet Müdürü Uğur Çalıkan, AK Parti Çorum İl Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut Öztemiz, Sungurlu İl Genel Meclis Üyesi Ünal Cevizci, Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan, Sungurlu AK Parti İlçe Kadın Kolları Başkanı Havva Ozata'da hazır bulundu. (Haber Merkezi)



Uğurludağ TOKİ 100 konutlu olarak yapılacak

Çorum'un Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun, İlçede yapımına başlanan TOKİ evlerinin inşaatını gezdi.

Belediye Başkanı Remzi Torun, ilçede TOKİ evlerinin 100 konut olarak yapılacağını ifade etti.

Konutların Başkanlık Toplu Konut İdare Başkanlığı (TOKİ) tarafından yapılacağını belirten Torun, "Konutların yanında, ticaret merkezi inşaatı, altyapı ve çevre düzenlemesi de yapılacak. Yeşilyurt Mahallesi'nde inşa edilecek konutlar 2+1 ve 3+1 olarak tasarlandı. Konutların 68'i 2+1, 32'si ise 3+1 olarak yapılacaktır. İlçemize TOKİ konutlarının yapımına başlanılmasında büyük emeği ve katkısı olan TOKİ Başkanı ve tüm emeği geçenlere teşekkür ederiz" dedi.

Torun, Konutların tasarımında gelecekte konutlarda yer alan mimari cephe anlayışının yansıtılmasına mümkün olduğunca özen gösterileceği söyledi. (Haber Merkezi)



Saadet Partisi'nde bayramlaşma

Saadet Partisi Çorum İl Teşkilatı Kurban Bayramı münasebetiyle il binasında teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi.

Bayramlaşma programına Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık, Merkez ilçe Başkanı Orhan Sakınmaz, Laçın İlçe Başkanı Mustafa Ayvalı, İslam Toplumu Sosyal Medya Derneği (İSOM- DER) İl Başkanı Abdullah Gökçöz, Saadet Partisi eski İl Başkanları Metin Taş, Mehmet Aşılı, Ahmet Bölükbaş, Yakup Taş ve teşkilat mensupları katıldılar.

Bayramlaşma programında teşkilat mensuplarına konuşan Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık "Millîtimizin ve İslam aleminin Kurban Bayramını tebrik ediyorum

Aramızda çok değerli eski il başkanlarımız var bu bir bayrak yarışıdır görevi aldığımız ilk günden itibaren çok değerli il başkanlarımızdan maddi ve manevi desteklerinden faydalandım yine aynı şekilde desteklerinden yararlanarak devam etmelerini istiyorum. dedi

Konuşmasında "Bayramların toplumsal dayanışma, paylaşma duygularının en

yoğun yaşandığı gündür Biz bu yapılan ortak değerlerimize sarıldıkça aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. 15 Temmuz gecesi aziz milletimizin ortaya koyduğu birlik ve dayanışma bunun en son ve en destansı örneklerinden biri olmuştur. Bayramlar bu manevi değerlerin güçlendirilmesi ve kardeşlik duygularının pekiştirilmesi için birer fırsattır" ifadelerini kullanan Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Cıdık konuşmasına şöyle devam etti.

"İslam ülkelerinin neredeyse tamamında iç çatışma ya da kaosun hakim olduğunu kaydeden Faruk Cıdık, İslam dünyasının toprakları bir uyanışa ve sükunete ihtiyacı olduğunu vurguladı. Faruk Cıdık; "İnşallah bu bayram İslam âleminde bir uyanışa, bir dirilişe vesile olur. İslam âlemindeki gözayışının sona ermesine vesile olur. Bir an evvel İslam Birliğinin ve Adil Bir Dünya'nın kurulmasına vesile olur. Dua ve temennilerimiz bunun içindir. Bu duygu ve düşüncelerle aziz milletimizin ve İslam aleminin mübarek kurban bayramını kutluyorum, mutlu, huzurlu ve müreffeh bir gelecek diliyorum" (Haber Merkezi)



'Ülke sorunlarını ortak akılla çözmeliyiz'



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Teşkilatı, bayramın ikinci günü parti binasında bayramlaştı. Bayramlaşma törenine; CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, CHP eski Çorum Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, ADD Şube Başkanı Uğur Demirel, CHP belediye meclisi üyeleri, il genel meclisi üyeleri, gençlik ve kadın kolları üyeleri ile partililer katıldı. Bayramlaşma töreninde günün anlam ve önemine ilişkin kısa bir konuşma yapan İl Başkanı Suvacı; sağlık, barış, huzur ve mutluluk temennisinde bulundu. Ülkemiz gündeminde bulunan Suvacı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kapalı olmasını eleştirdi. Suvacı konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Buruk bir bayram kutluyoruz. 15 Temmuz günü kaybet-

tüğümüz şehitlerimiz var, yüreği yanan ailelerimiz var. Ülkemizin başı sağ olsun. Şehitlerimiz saygı, şükran ve minnetle anıyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, kuruluşumuzdan bugüne merkezimizde hep insan oldu. Kimseyi ayırtmadan ve ötekileştirmeden insanları sevmeyi kendimize şiar edindik. Atatürk ilkelerinden aldığımız öngörüyle çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. Türkiye yarıyor. Suriye ile savaş halindeyiz. Böyle bir ortamda TBMM'nin kapalı olması kabul edilemez. Derhal TBMM toplanmalı ve ortak akılla ülke sorunlarına çözüm bulunmalıdır. FETÖ operasyonu kapsamında; gerçekten suç işleyenler yargı önünde hesap vermeli ve cezalandırılmalıdır. Ama suçusuzların mağduriyeti de giderilmelidir." (Çağrı UZUN)



MHP'de coşkulu bayramlaşma



Milliyetçi Halk Partisi Çorum İl Teşkilatı, Kurban Bayramı nedeniyle Sera Otel'de bayramlaşma töreni düzenledi. Bayramın ikinci günü gerçekleş-

tirilen törene; MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras, Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, geçmiş dönem milletvekili adayları, gençlik ve kadın kolları üyeleri, Kamu-Sen'e bağlı sendikaların il başkanları, MHP ilçe başkanları, belediye meclisi ve il genel meclisi üyeleri, parti yönetim kurulu üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda partili katıldı. Katılımın yoğun olduğu bayramlaşma töreninde MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras, partililere hitaben bir konuşma yaparak, Çorum halkının ve tüm İslam aleminin bayramını tebrik etti. Ardından MHP İl Teşkilatı ile partililer bayramlaştı. (Çağrı UZUN)

Erdiç Kemal DURU

ŞAHİSİYETİMİZLE YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

DÜNYADA BUGÜN

Bugün dünya "sömürmek, sömürülme, bunalım, bunalım içinde olmak" laflarıyla dönüyor. "Ekonomik ve toplumsal bozukluk" diye, bilim dilinde, laflar ediliyor, ahkâmlar kesiliyor:

"Kalkınmış ülkeler" diye, birkaç ülkenin adı geçiyor; bir de üstelik "Çok gelişmiş ülke" diye iki blokta söz ediliyor. Tüm insanlar, iki blok ülkenin prensibinden birini beğenip, onu istiyor.

Birine sağdı adı vermişler, birine solcu. Durmadan tüm insanlar, bunlar için çatışıyor. Nedenler, sorunlar, ard arda sıralanıyor tüm insanların kafasında. Daha olmazsa kendi kendileriyle döğüşüp, boğuşuyorlar.

Şağdan, soldan başka olmamış, insanlar ya sağdı, ya da solcu olmalılar. Başka da çıkar yol bulunmazmış.

Bunun için inanç akımları, fikir akımları çıkarıyor, demode olur; bir yenisi eklenir, bir zaman da onların peşine takılır insanlar; çölede seraba su diye koşanlar gibi.

Hiç kimse demez ki, "şagda solda saadet olsaydı, o ülkelerde olurdu. Demek ki şagda solda refah yok."

Şeytan çizgisine girilmiş bir kere. "Başka çıkar yol yok." lafıçı yer etmiş kafalarda. Onun için şeytan çizgisi diyoruz.

Bir ekonomi lafıdır gider. Yılların yılı kapitalizm, sosyalizm uyutmacılığı, tüm insanların, şeytan çizgisi olmuştur.

Bir kaç açığöz, tüm insanları uyutur, yutar, yutar yine uyutur. Refah, ilerleme, adalet, müsavat (eşitlik) diye sürükler; yine sürükler.

Birkaç uyanıktan başka öteki insanlar, onların ağızlarına bakar. Herkes aldanandır bu dünya oyununda. Birkaçı aldatan rolünü oynar. Aslında hepsi de çilesini çekmektedir.

Bu yıkıntı, bu yıkıntının tozu, dumani, bunca kargaşalıklar, bu kıyametler; insanların çoğunun şahsiyet zayıflığına düşmesinden kopmaktadır.

Şahsiyet duygusu olan kişiler, bilinciz kalamaz, bilgi diye de cehalet öğrenmezler.

Şahsiyet duygusu olan kişiler, yaratımına ve yol göstericisine sağlam inançla bağlanır. İnançlarının güç kaynaklarıdır. Dinleri hedefleri olur, o hedefe varmak, ulaşmak için, amaçla yaşarlar.

Her an amaçlarının iddiasında bulunurlar. Bunun için de, sağlam milliyetçi olurlar. Amaçsızlar, duygusundan uzak kalır, görüp işitliklerini hemen duymazlar, onun için aldanırlar. Aldatanlar uyanıktır ama amaçlı değil maksatlıdır. (X)

Amaçlı olsun, maksatlı olsun. Bir hedefe varmayı bir an unutmadan, devamlı yani her an hedefine varmak iddiasında olursa, öyleleri duygusundan uzaklaşamaz.

(X)-Amaç ve maksat kavramlarını Örgünöz Beşli Dizgeleri Temel Kitabında vermiştik.



BİZ, BİREYLER OLARAK NEYİZ?

Şu güzel yurdumuzda daha müreffeh yaşamamız için, meseleleri temelden sağlam tutmak isteriz.

Bilindiği gibi, toplum, bireylerle toplumdur. Gerçekten "bir toplum" yani bir vücut gibi toplum olursak, çok meselelerimizi halledecek, daha müreffeh hayata kavuşacağız.

Ancak, istediğimiz gibi tam yek vücut olamayız, her birimizin kendimize birer hedef tutmadığımızdan ileri geliyor. Çoğunlukla gayesiz olduğumuz için, birbirimize saygı duyamıyoruz, kişice kabulde olamıyoruz. Yer yer nemelâzım havaları çıkıyor. Bazı noktalarda bir-birlerimizden şikâyetçi bile oluyoruz.

Bu istemediğimiz hallerin tashihi ve istediğimiz olumların tatbiki için gerekler üzerinde çok araştırmamız var. Hemen her sayıda, temele bir sağlamlık daha getirerek buraya kadar geldik.

Günümüzde, bireylerin güçlü olmasını ön bulduk. "Daha temele ne lâzım diye ararken, hedef ve hedefe ulaşmanın esas olduğu meydana çıktı.

Biz, bireyler olarak neyiz? İnsanız. Bir bir güçlü olmamız gerek. Farzedelim ki gücü bulduk. Yeterinden de fazla güçlü olduk.

Bulduğumuz güçle ne yapacağız? Her birimiz kendi kalbimize bu soruların cevabını vermemiz gerek. İşte, meselenin kökü burada. Bu cevabı kendi kalbimize verdik mi, verdik. Artık dirençlenmek ve yıkılmamak hüküm sürer. Bunun için, insanca yaşamamanın ana konularından birini hedef tutmamız lâzımdır.

Her birimiz, kendimize göre bir hedef tutarsak, çöreklenmekten kurtuluruz. Tuttuğumuz o hedefimizde Dünyanın eşsiz bir erişeni olmayı azımlendirdiğimiz gün, kesinlikle birbirimizi sever, sayar ve hepimiz ciddi oluruz.

İşte o azımlırlığımızın ciddiyetiyle yerlerimiz belli olur. Yerlerimiz belli olması sebebiyle, birbirimize saygılı oluruz. Saygılaşmamız bizi birbirimize bağlar. Birlik beraberliğin esas temeli bu noktadan sağlama basar. Artık, birbirlerini ize sradan yurtaş gözüyle bakamayız. Havamız; çalış,

kazan, ye, iç, yat, kalk... Havasından çıkar. Basit görme saygısızlıklarına yer kalmaz.

Basit bir umur ile "Adaam sende. Ben de herkes gibi bir yurttaşım. Üstüme düşen görev olursa yaparım" gibi ihmaller kaybolur. Eşya gibi kendisine iş gösteren ve iş yapacak birini beklemez.

Hangi yandan bakarsak bakalım, kendisine muhakkak bir hedef tutmuş insan, o hedefini gaye edinmiş olur da bir de azımlenirse, o insanın kafası da çalışır. Kendi işini de seçer, hiç yoktan kendisine iş de icat eder. Vatandaşlığın, kardeşliğin gereklerini de yerine getirir, istenilen insan olur.

Ortak dileklerimizden hepsi, hedefti insanlar olmamızdan başlayacak. O hedef için gayeli ve azimli insanlar olmamızla gerçekleşecek.

Burada anlatmak ve arz etmek istediğimiz, kesinlikle azımlırlık olmaktır. Azımlırlık olmak, insana yakışan en güzel, en ideal vasıftır. Bunu öneriyoruz.

Yurttaşlarımızın hiç olmazsa yüzde en az ellisinin böyle azimli olmasını istiyoruz. Bu yolda eğitimler tertipliyoruz. Her yurttaşımızın kendi branşında hedefine ulaşması bakımından Dünyaya bedel birer azımlırlık olmasını temenni ediyoruz.

Azımlırlıkların böyle bir azımlırlık içinde kendilerine gerekli gücü bulacaklarını da haber veriyoruz.

İnsan azımlırlık olursa, kişiliği gerçekleşir. İnsan azımlırlık olursa, kişiliğine şahsiyet gelir. İnsan, azımlırlık ve sebatı nispetinde imanlı olur. İnsan azımlırlık olduğu halde kafası çalışır. İnsan azımlırlık ise zekası direnç bulur. İnsanın azımlırlık neye kesinleşmiş ise, lâzım olan kuvveti ve gücü bulacaktır. Bu katıdır. Nasıl güç, nasıl kuvvet lâzım ise onu bulacaktır vesselem.

Bir insan kendisi için bütün problemlerini, bir hedefe ulaşmayı azımlırlıkla halleder. Böyle bir güç kaynağı, bir insan için de böyledir, bin insan için de.

Aslında, azımlırlık olmayana değil güç, ekme bile haramdır. Çünkü istikrarı olmaz. Mayıs 1973

"İnsanın varlığı, amacı iledir."

Abdulkadir DURU

Faydalı Bilgiler: Limon Tuzunun Faydaları



yu güçlendirici olarak kullanılır. Limon tuzunun faydaları bunlarla beraber saç ve cilt bakımlında, ağız sağlığını korumak için de kullanılır.

Limon Tuzunun Faydaları

- o Bağırsakları, böbrekleri ve karaciğeri temizler.
 - o C vitamini bakımından zengindir.
 - o Böbrek ve safra kesesi taşlarının dökülmesinde yardımcı olur.
 - o Antioksidan içerir.
 - o Gribe karşı bedeni dinç tutar.
 - o Bakterilere karşı koruyucudur ve bakteri birimine karşı etkilidir.
 - o Yüksek tansiyona karşı etkilidir.
 - o Beyin sağlığını korur.
- Limon tuzunun faydaları bunlarla bitmiyor. Kireçlenmiş çaydanlık, su ısıtıcısının içine limon tuzu atıp kaynatılırsa ertesi gün kireçlerin yok olduğu görülecektir. Limon tuzunun içli köfteleri kaynatıldığında suya koyarsanız dağılmayı engelleyebilirsiniz.

Limon tuzu; yemek yapımından, temizliğe kadar limon tuzunun faydaları bulunmaktadır. Bir süre öncesine kadar sağlığı zararlı olduğuna tartışma yaratmış ancak bunun yanlış anlaşılmasından kaynaklandığı ispatlanmıştır. Limon tuzu meyve sularında asitliği düzenleyici, reçel ve marmelatlar da jel doku-

Fikir ve Aksiyon

ANARŞİNİN, TERÖRÜN YÜRÜTÜLMESİNİ ÖZEL OLARAK İDARE EDENLER VAR

Bugün Dünyayı terör kasıp kavuruyor diyorlarsa maalesefyledir, ama neden öyledir? Bunun üzerinde durulmuyor. Anarşinin, terörün türediği yer var, özel ve plânlı olarak yürütülen var. Anarşinin, terörün yürütülmesini özel olarak idare edenler var.

Bu düzenbazlık yürütülürken terörü durdurmak için karşısına geçenler var, istemeden teröre karışanlar var, var oğlu var. Anarşinin, terörün durması bugün istense, aşkama kalmaz terör durur da ertesi gün terörün lafı bile unutulur.

Apaçık görülüyor ki

anarşinin, terör isteniyor ve ne pahasına olursa olsun terörden faydalanmak isteyenler de var, anarşi ve terör ile istedikleri rejimi ülkelere yerleştirmek isteyenler de var. İstemiyor görüntüsü vermelerini bu millet yutmuyor.

Anarşi ve terör, kapitalizme yani sömürüye karşı görünüş, sömürünün daha iyi şartlarla yürütülmesini sağlar ve gide gide komünizmin kucakına insanları oturtmak hedefine gidiyor.

Bunların kökü Yahudi yazarlardan çıkmış soygunların yolunda gitmesini sağlamak için icat edilmiştir.

Komünizmi getirmek için

bunca canlara kıyılır, bunca işkenceler sürdürülür. Hedef, Yahudi İrkanın dünya insanlarını efendi olmasındır. Peki, ama bu kadar sersemce, Yahudinin dünya imparatorluğu kurması için ca pahasına uğraşmak ne olacak? Bir yandan "duygusal olmayan, akılcı olun" de-yip, bir yandan duyguları istismar eden Yahudiyi bu sadakatele çalışanlar, hayvandan, fareden daha beter değil midir? İşte bunların hepsi şahsiyetizlikten ileri geldiği gözler önündedir. Dünya yüzünde bugün tek bir ülkenin yönetimi şahsiyetli olsa, sermaye oyunlarının tümünü iflasa götürür. Daha ne anarşisi, ne terörü?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



5 GÜNLÜK HAVA DURUMU		
Tarih	Sıcaklık	Hadise
15 Eylül Pazartesi	12 / 29	PARÇALI BULUTLU
16 Eylül Çarşamba	12 / 28	PARÇALI BULUTLU
17 Eylül Çarşamba	12 / 28	PARÇALI BULUTLU
18 Eylül Perşembe	11 / 29	PARÇALI BULUTLU
19 Eylül Perşembe	13 / 29	PARÇALI BULUTLU

NÖBETÇİ ECZANELER			
BÜYÜK 221 96 00 Devlet Has. yanı	ERAY 212 72 74 İnönü Cd.26/E	MİL ÖNÜ 212 57 76 Eti Lisesi karşısı No:20	BİLGİN 777 05 81 Gazi Sağlık Ocağı Krş.
29 Mayıs 2016 Pazar	DERMAN 227 11 31 Fatih Cd.32/C	ESER 212 28 57	OSMANCIK Cd.44/C

Gölcük mesaisi başladı



Cumartesi günü kendi sahasında Gölcükspor'u konuk edecek olan Çorum Belediyesi Spor, bu maçın hazırlıklarına başladı. Erzurum maçı sonrası verilen 2 günlük aranın ardından tesislerde toplanan Çorum Belediyesi Spor'un antrenmanı, geçtiğimiz Salı günü saat 16.30'da başladı. Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadi'nda yapılan antrenmanda tüm futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman dört koşuların ardından yapılan yarı sahada taktik çalışmaya sona erdi.

HÜSEYİN EROL DA KATILDI

Sezon başında BUĞAŞAŞ'tan transfer edilen sol kanat oyuncusu Hüseyin Erol, takımla birlikte çalışmalara başladı. Sezonun ilk maçı olan Beylerbeyi maçı öncesi kasıklarından sakatlanan ve Ankara'da tedavi gören Hüseyin, geçtiğimiz Salı günü yapılan antrenmanda yerini alırken, yardımcı antrenör Serkan Sevinç nezaretinde özel bir çalışmaya tabi tutuldu. (Haber Merkezi)



Kılıçcıoğlu'nda bayramlaştılar

Çorum Belediyesi Spor Kulüp Yöneticileri, Kurban Bayramı'nın birinci gününde teknik heyet ve futbolcularla bayramlaştı.

ler Mustafa Ercan, Ahmet Özcam, Sinan Özdiilli, Turgay Yılmaz ve Alper Tıgılı ile Genel Kapitanımız Yetkin Özbey de hazır bulundu.

Cumartesi günü kendi sahasında Gölcükspor'u konuk edecek olan Çorum Belediyesi Spor, bu maçın hazırlıklarına Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadi'nda yaptığı antrenmanla başladı. Saat 16.30'da başlayan antrenman öncesi ise bazı yöneticiler, teknik heyet ve futbolcularla bayramlaştı. Son derece samimi bir ortamda gerçekleşen bayramlaşma töreninde yönetici-

BAŞKAN TESİSLERDE BAYRAMLAŞTI
Çorum Belediyesi Spor Kulüp Başkanı Zeki Gül, teknik heyet ve futbolcuların Kurban Bayramı'nı kutlamak üzere tesislere gitti. Burada teknik heyet ve futbolcularla yan yana gelen Kulüp Başkanı Zeki Gül, Gölcük maçı için de başari dileklerinde bulundu. (Haber Merkezi)



Üniversiteden KOSGEB'e ziyaret

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Girişimcilik Dersi Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Esref Savaş Başçı ile birlikte KOSGEB Müdürü Hami Daniş'i makamında ziyaret etti.

Hitit Üniversitesi ile KOSGEB arasında devam eden işbirliğinin daha da artmasını önemini vurgulayan Rektör Alkan, 2016/2017 Eğitim Öğretim Dönemi'nde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde seçmeli ders olarak sunulan "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi"nin

devam ettiğini belirterek, fakültelede yer alan İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Maliye Bölümleri'nde yürütülecek olan Girişimcilik dersinin öğrencilere yeni bir bakış açısı kazandıracağını dile getirdi. Uygulamalı Girişimcilik Eğitiminin Hitit Üniversitesi'nin diğer fakülte ve meslek yüksekokullarında da yaygınlaşacağını ifade eden Rektör Alkan, Uygulamalı Girişimcilik Derslerinde sağladığı yardım ve katkılarında dolayı başta KOSGEB Müdürü Hami Daniş

olmak üzere tüm KOSGEB çalışanlarına teşekkür etti. Ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren KOSGEB Çorum Müdürü Hami Daniş da KOSGEB olarak Hitit Üniversitesine destek vermeye her zaman hazır olduklarını ifade ederek, Üniversite-Sanayi işbirliğinin sağlanması ve sürekliliği konusundaki gayretlerinden dolayı Rektör Alkan'a teşekkürlerini sundu. (Haber Merkezi)



Toprak Sanayiciler bir araya geldi

Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi üyeleri geleneksel 'Arefe Duası'nda bir araya geldi. Kooperatif binasında gerçekleştirilen Arefe Duası'na AK Parti Çorum Milletvekili Tarım, Orman ve Köyşileri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ve Toprak Sanayicileri Kooperatifi Başkanı Çetin Başaranhıncal ile kooperatif üyeleri katıldı.

omuz omuza vererek çözülebileceğini kaydeden Ceylan, ticari hayatta bu gibi süreçler sonunda sıkıntıların yaşanabileceğini ve bu gibi durumlarda elbirliği ile aşılacağını ifade etti.

Arefe duası öncesi bir konuşma yapan Milletvekili Ceylan, 15 Temmuz darbe girişimine değinerek, "Birlik ve beraberliğimizin neler yapabileceğini 15 Temmuz gecesi bütün dünyaya gösterdik. Bu birlik ve beraberliğimizi ebediyen devam ettirmeliyiz." dedi.

Ceylan son olarak, bayramların birlik ve beraberliğin pekişmesine vesile olan özel günler olduğunu kaydederek, toprak sanayicilerinin Kurban Bayramı'nı kutladı. TSO ve Toprak Sanayicileri Kooperatifi Başkanı Çetin Başaranhıncal ise ziyaretlerinden dolayı Ceylan'a teşekkür ederek, Çorum halkının ve toprak sanayicilerinin, Kurban Bayramı'nı, sağlık ve mutluluk içerisinde geçirmelerine temennisinde bulundu. Konuşmaların ardından Emekli Din Görevlisi Fikret Çıplak'ın okuduğu Kur'an-ı Kerim tilavetile başlayan program, okunmuş dua ve sohbetinin ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



Mahsur kalan çobanı itfaiye kurtardı

Osmançık'ta otlatıldığı kurbanlık keçileri ile birlikte 45 metrelük yükseklikteki kayalıklarda mahsur kalan 64 yaşındaki Hasan Kulakçı, itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.

süre sonra çıktığı kayalıklardan aşağıya inmek isteyen ancak başaramayan Kulakçı, çevredeki vatandaşlardan yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen ve merdiven yardımı ile kayalıklara çıkan itfaiye ekipleri, halatlara bağladıkları Kulakçı ve keçilerini tek tek aşağı indirdi. (Haber Merkezi)

Sanayi üretimi Temmuz'da azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2016 yılı Temmuz ayı Sanayi Üretim Endeksi'ni açıkladı. Buna göre, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya göre yüzde 7 azaldı.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 7 azaldı.

MALLARINDA
Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış ana sanayi gruplarında en yüksek azalış dayanıklı tüketim mali imalatında gerçekleşti. Ana sanayi grupları (MIGs) sınıflamasına göre, 2016 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre en yüksek azalış yüzde 21,1 ile dayanıklı tüketim mali imalatında gerçekleşti.

SANAYİ ÜRETİMİ YÜZDE 7 AZALDI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2016 yılı Temmuz ayı Sanayi Üretim Endeksi'ni açıkladı. Buna göre, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya göre yüzde 7 azaldı. Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi yüzde 5,3, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 7,7 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi yüzde 3,2 azaldı. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,9 azaldı.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış imalat sanayisinde en yüksek azalış diğer imalatlarda gerçekleşti. İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre en yüksek azalış yüzde 30,2 ile diğer imalatlarda gerçekleşti. Bu azalış, yüzde 21,7 ile elektrikli teçhizat imalatı ve yüzde 16,1 ile ağaç, ağaç ve mantar ürünleri (mobilya hariç) imalatı takip etti.

EN YÜKSEK ARTIŞ DİĞER ULAŞIM ARAÇLARININ MALİYETİNDE GERÇEKLEŞTİ

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış imalat sanayisinde en yüksek artış diğer ulaşım araçlarının imalatında gerçekleşti. İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre en yüksek artış yüzde 11,8 ile diğer ulaşım araçlarının imalatında gerçekleşti. Bu artış, yüzde 6,7 ile deri ve ilgili ürünlerin imalatı ve yüzde 3,1 ile makine ve ekipmanların kurulumu ve onarımı takip etti. (Haber Merkezi)

EN YÜKSEK AZALIŞ DAYANIKLI TÜKETİM



Çampınar Kütüphanesine ziyaret

Osmançık İlçe Milli Eğitim Müdürü Tökel'den Çampınar Kütüphanesine Ziyaret

Osmançık İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel Çampınar Prof. Bahri Savcı kütüphanesini ziyaret ederek incelemelede bulundu. İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Bayram Çıplak, Osmançık Dil Edebiyat Derneği Başkanı Kazım Sekili ve eğitimci Aydın Derin ile birlikte Prof. Bahri Savcı kütüphanesini ziyaret eden Tökel'e kütüphaneyi oluşturan emekli öğretmen üyesi Osman Savcı ve eğitimci yazar Salim Savcı eşlik ettiler. Merhum Prof. Dr. Bahri Savcı anısına yeğeni Osman Savcı tarafından Çampınar köyünde oluşturulan kütüphane'de sekiz bine yakın kitap bulunuyor. Prof. Dr. Bahri Savcı kütüphanesinin bünyesinde kitaplarla birlikte çocuklar için oyun ve spor alanlarının da oluşturulmaya başlandı, mini bir oyuncağ müzesinin de yer aldığı biliniyor. Köy çocuklarına inter-

net imkanın da sunulduğu kütüphane aynı zamanda halka açık bir konumda vatandaşlarında yararlanması için gerekli tedbirler alınmış. Osmançık İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel ziyaret esnasında yaptığı açıklamada kitap hayatırdı. Okuma ihtiyacı bir barut gibidir. Bir defa tutuşunca bir daha sönmüyor. Sizleri tebrik ediyorum. İnsanlara okuma aşkı aşılamak hayırlı bir iş yapıyorsunuz. Oyle tahmin ediyorum ki bu kütüphane belki de Türkiye'de bir ilki gerçekleştiriyor. Çünkü 8 bin kitap az değil kütüphanemize gönüllü rahatlığı ile Türkiye'nin en büyük köy kütüphanesi diyebiliriz dedi. Çampınar Prof Bahri Savcı kütüphanesi kurucusu Osman Savcı'da kütüphanenin çevre köylerden ve Osmançık'tan gelen kitap severlerin hizmetinde olduğunu belirterek destek istedi ve Tökel'in ziyaretinden son derece memnun olduğunu dile getirerek teşekkür etti.